
W dniach 25-28.11.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający odpowiada 

następująco: 

 

I.  

dotyczy zamrażarka lab. poniżej 10 st. C 

 

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne (w/s/g) 82 / 60,1 / 61,8 cm ?   

Odpowiedź: Tak 

 

2. Czy Zamawiający dopuści temperaturę otoczenia od +10 °C do 35 °C ?  

Odpowiedź: Tak 

 

dotyczy witryna chłodnicza laboratoryjna podblatowa do przechowywania odczynników w temp. + 2 

do + 8 st. C 

 

1. Czy Zamawiający dopuści wysokość wynoszącą 83,5 cm zamiast 83 cm, przy zachowaniu 

pozostałych wymiarów zewnętrznych ?  

Odpowiedź: Tak 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wyposażenie wyłącznie w 3 półki bez kosza ?  

Odpowiedź: Nie 

 

3. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury otoczenia + 10/+32 st. C ?  

Odpowiedź: Tak 

 

4. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę bez RS485, ale posiadającą wymagany styk bezpotencjałowy 

oraz kartę SD wraz z oprogramowaniem służącym do rejestracji i odczytu temperatury oraz stanów 

alarmowych na komputerze ?  

Odpowiedź: Tak 

 

5. Czy Zamawiający dopuści drzwi prawe bądź lewe nie przestawne, z możliwością wyboru kierunku 

otwierania przy zamówieniu u Producenta ?  

Odpowiedź: Nie 



 

6. Czy Zamawiający dopuści drzwi pełne ?  

Odpowiedź: Nie 

 

 

dotyczy witryna chłodnicza laboratoryjna do przechowywania odczynników w temp. + 2 do + 8 st. C- 

5 szt. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury otoczenia + 10/+32 st. C ?  

Odpowiedź: Tak 

 

2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę bez RS485, ale posiadającą wymagany styk bezpotencjałowy 

oraz kartę SD wraz z oprogramowaniem służącym do rejestracji i odczytu temperatury oraz stanów 

alarmowych na komputerze ?  

Odpowiedź: Tak 

 

3. Czy Zamawiający dopuści drzwi prawe bądź lewe nie przestawne, z możliwością wyboru kierunku 

otwierania przy zamówieniu u Producenta ? 

Odpowiedź: Nie 

 

4. Czy Zamawiający dopuści drzwi pełne ? 

Odpowiedź: Nie 

 

II. 

  Pakiet 3: 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wysokość zewnętrznej 1997 mm? 

Odpowiedź: Nie 

 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 437 litrów, wymiarach zewnętrznych : 

szerokość x głębokość x wysokość: 600x700x1865 mm i pracy w maks. temperaturze otoczenia 

+32st.C? 

Odpowiedź:  Tak 

 



3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury od +3st.C do +16st.C?Nie 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze szklanymi półkami? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pakiet 4: 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 117 litrów i wymiarach zewnętrznych: 

szerokość x głębokość x wysokość: 600x600x835 mm i pracy w maks. temperaturze otoczenia 

+32st.C? 

Odpowiedź: Tak 

 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury od+3st.C do +16st.C i 

wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość: 601 x 618 x 820 mm pracy w maks. 

temperaturze otoczenia +35st.C? 

Odpowiedź: Nie 

 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez kosza?  

Odpowiedź: Nie 

 

Pakiet 5:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość: 

601 x 618 x 820 mm pracy w maks. temperaturze otoczenia +35st.C? 

Odpowiedź: Tak 

 

III 

WITRYNY DO PRZECHOWYWANIA KRWI I JEJ SKŁADNIKÓW szuflada oraz witryna chłodnicza ruszt: 

1. Czy Zamawiający dopuści witryny o wymiarach 67x64x199 cm (SzxGxW) spełniające wszystkie 

pozostałe wymagania?  

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zbyt mało miejsca w pomieszczeniach. 

WITRYNA CHŁODNICZA LABORATORYJNA PODBLATOWA DO PRZECHOWYWANIA ODCZYNNIKÓW W 

TEMP +2 DO +8 °C  

 

2. Czy Zamawiający dopuści pojemność 122 litry brutto / 110 litrów netto?  

Odpowiedź: Nie 

 



ZAMRAŻARKA LABORATORYJNA PONIŻEJ -10°C – 1 SZT. 

3. Czy Zamawiający dopuści pojemność 115 litrów brutto / 110 litrów netto?  

Odpowiedź: Nie 

 

4. Co Zamawiający rozumie przez „wnętrze komory podzielone min. na 4 części”? Czy to znaczy, że w 

komorze zamrażarki maja być fizyczne przegrody dzielące ją na 4 części? 

Odpowiedź:  Tak musi posiadać min 3-ma szuflady i jeden kosz. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości 835 mm?”  

Odpowiedź: Tak 


